（様式４３）

年　　月　　日

大分県知事　　　　　　殿

住所
名称
代表者　　氏名

共済事業専業組合が基準議決権数を超えて
議決権を有することについての承認申請書

　消費生活協同組合法第５３条の１７第２項又は第５３条の１９第２項の規定に基づき、基準議決権数を超えて議決権を取得又は保有する承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

添付書類
1. 理由書
2. 当該承認に係る国内の会社の名称及び業務の内容を記載した書面
3. 当該承認に係る国内の会社の議決権のうちその基準議決権数を超えて取得し、又は保有することとなった部分の議決権の処分の方法に関する方針を記載した書類
4. [bookmark: _GoBack]その他参考となるべき事項を記載した書類